МУНИtЦ4ГIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИJI

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(СпоРТиВнАя ШкоЛА>

прикАз

г. Нижневартовск
Nч 1!е5О2023

О проведении мастер-классов,
в рамках проведения
проекта семейного спорта
<<В ритме Самотлорa> 05.0|.2024

С Целью Повышения знаний о здоровьесберегающих технологиях в жиз-
ни детей, родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРОвесТи мастер-класс по плаванию, в рамках проведения проекта се-
мейного спорта <В ритме Самотлорa> 05 января 2024 года с 12.00-13.00.

ответственные: тренер-преподаватель Глукrенкова Н.А., место проведе-
ния: спортивный за.гr СОК <<ОлимпиD (ул. Чалаева,22).

2. Подготовить методические ук€вания по подготовке к практиче-
скойчасти мастер-классов. ответственный: старший инструктор-методист
Константинова Р.М.

4. Зобнину Р.и., начальнику отдела комплексной безопасности, обеспе-
чить осуществление внутрипропускного режима участников мастер-кJIассов.

5. Поповичу А.Ю., главному инженеРУ, обеспечить звуковое сопровож-
дение в спортивном з€tIIе в период проведения мастер-кJIассов.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Полятыкину Н.Щ.

Щиректор С.Г. Белянкин

исполнитель:
констаrrтинова Р,м